



# DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

## Referat 03/23

<b>Møte innkalt av:</b> Guro Brox (menighetsforvalter) på vegne av Anne Marit Høsteland (leder)	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/Sted:</b> Tirsdag 9. mai 2022, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet	
<b>Til stede:</b> Anne Marit Høsteland, Birgitte Hoel-Knai, Grethe Aasen Schjøll, Nancy Rønning, Torfrid Hystad (1.vara), og Terje Kjølsvik	
<b>Forfall:</b> Trude Iren Tronsen Grytbakk, Iver Sunnset, Ståle Kjetil Buraas, Eva Berg Knai, Vegar Berntsen	
<b>Kopi referat sendt:</b> Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Ruud og Ellinor Ihle	

**Saker til eventuelt meldes ved møtets begynnelse, og får fortløpende saksnummer**

### **Sak 22/23 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste**

**Vedtak:** Menighetsrådet godkjenner møteinnkalling og saksliste

### **Sak 23/23 Protokollen fra menighetsrådets møte 16. mars 2022**

Protokollen er godkjent av de som var til stede.

**Vedtak:** Protokollen tas til etterretning

### **Sak 33/23 Menighetsrådets uttalelse til tilsetting av prest**

Ved tilsetting av menighetsprest har menighetsrådet anledning til å avgi uttalelse om hvilke tre personer blant søkerne som rådet ønskes tilsatt. Menighetsrådets eventuelle uttalelse må være oversendt leder av innstillingsrådet innen 16. mai 2023. Menighetsrådet skal ha fått tilgang til søknader mm. Via WebCruiter ansvarlig(e).

En søker. (En søker har trukket seg)

Menighetsrådsleder deltok i intervju på vegne av menighetsrådet.

Menighetsrådet stemte over å innstille Vegar Berntsen til stillingen som sokneprest i Hurdal menighet.

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt å innstille Vegar Berntsen til prestestilling i Hurdal menighet.

### **Sak 24/23 Info fra leder, prest og fellesråd**

Terje refererte fra det foreløpige referatet til Fellesrådet.

Alle konfirmanter har vært invitert til Ung messe, mange folk og foreldre. Trenger bedre lokaler neste år.

Konfirmasjonsleir: Kjempepositivt. Litt hærverk. 60 konfirmanter til sammen. Bra ungdomsleder-gjeng. Per i dag så er det 23 ledere til neste års konfirmanter.

Valget er 10-11. september. Menighetsrådsmedlemmer er valgbemanning. Odny setter opp liste. Vakt 2+2 pers. Valget blir i Aktivitetshuset.

Gudstjenestelista: Terje har satt opp denne 2. søndag i Skrukkeli kapell, Fellesgudstjeneste v/Mjøssamlingene søndag 2. juli og gullkonfirmanter blir 15. oktober.

**Vedtak:** Rådet tar informasjonen til orientering



# DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

## **Sak 25/23 Konfirmasjonshelg 2025**

Det blir konfirmasjon den første helgen i september fra 2025. Mulighet for konfirmasjon i Skrukkeli kapell den andre helgen i september.

Forslag til vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

## **Sak 26/23 Listeforslag**

Nominasjonslisten ble innlevert og er blitt kunngjort på Facebook og hjemmeside. Da menighetsrådet var nominasjonskomiteen så er listen godkjent. Menighetsforvalter legger inn informasjon om kandidatene på valgmodulen. Viktig at kandidatene sender en presentasjon av seg selv til menighetsforvalter.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

## **Sak 27/23 Sammenslåingen mellom Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd**

Hurdal menighetsråd gjorde i sak 79/22 vedtak om at menighetsrådet ønsker permanent sammenslåing av Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd fra og med 01.01.2024. Menighetsrådets vedtak ble lagt fram for menighetens menighetsmøte den 19/03-2023 som Rådets anbefaling om veien videre fra 01.01.2024. Menighetsmøtet støttet menighetsrådets anbefaling om permanent sammenslåing fra 01.01.2024.

### Vedtak:

Etter at menighetsmøtet i sitt møte 19/03-2023 stilte seg bak Menighetsrådets anbefaling om permanent sammenslåing av Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd fra 01.01.2024, fatter Hurdal menighetsråd endelig vedtak om at Hurdal menighetsråd ønsker at Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd videreføres som en permanent ordning fra 01.01.2024, etter at prøveordningen på fire år utløper pr 31.12.2023.

Enstemmig vedtatt.

## **Sak 28/23 Gressklipping på Kirketunet**

Under AU-møtet den 13.04 ble det avgjort at prest hører med driftsleder. Prest kan informere. Konfirmanter med honorar kan klippe plenen?

Menighetsforvalter har hørt med driftsleder og det er ikke kapasitet/tid fra Fellesrådet til å ivareta klipping og heller ingen mulighet for menighetsrådet å oppbevare en eventuelt innkjøpt gressklipper i bua ved kirken. I Eidsvoll og på Råholt er det husstyret til menighetshusene som ivaretar gressklippingen som en frivillig rullering. Dette kan også være et forslag for husstyret til Kirketunet.

Menighetsrådet kan kjøpe en gressklipper/robotklipper som kan benyttes på Kirketunet, men oppbevaring må ivaretas av menighetsrådet.

Hvis det eventuelt skal kjøpes inn en gressklipper kan det posteres på utgiftspost 200 – Inventar og utstyr.

Rådsleder spør Hurdal kommune om å eventuelt klippe på Kirketunet samtidig med Meieriødden. Plan B kan være å høre med ungdommer/konfirmanter.

Vedtak: Følges opp under neste menighetsrådsmøte



# DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

## **Sak 29/23 Hurdalsdagene**

Hurdalsdagene er 19-20. august.

Stand?

Sentralt

Komiteen – utnevne 1 eller 2

Flyers om aktivitetene disse dagene

Åpen kirke?

Program – høstprogram Kirketunet - Grethe Schjøll legger frem i menighetsrådet

Telt i sentrum. Litt mindre aktivitet på jubileum. Presentere aktiviteter, kakeletteri- og kakesalg.

Ståle og Trude i komiteen? Vegar møter opp.

Komite bestemmes under neste møte.

**Vedtak:** Rådet tar informasjonen til orientering

## **Sak 30/23 Jubileum 100 år – Skrukkeli kapell**

29. juli – Olsok

Oppfordrer menighetsrådet til å delta og holde av helgen

Anne Marit informerer om jubileumet

**Vedtak:** Rådet tar informasjonen til orientering

## **Sak 31/23 Økonomi**

Regnskapsrapporten er ikke klar fra regnskapskontoret. Menighetsforvalter går igjennom økonomien under menighetsrådsmøte 01. juni, når rapporten er klar.

Utsettes til 01. juni.

**Vedtak:** Rådet tar informasjonen til orientering

## **Sak 32/23 Dugnad**

10. mai kl. 17:00

Trude ansvarlige – informerer

**Vedtak:** Rådet tar informasjonen til orientering

## **Sak 34/23 Eventuelt**

\*Rådsmedlem tar opp festeavgift. Stemmer det at man må betale 5000,- i avgift for fellesgrav? Terje bekrefter at dette.

\*Mål om Kvinnefrokost i høst. Rådsleder informerer. Enkelt, jordnært med himmel over.

\*Orientere konfirmantene til reunion

Referent Torfrid Hystad